Republika e Kosovis - Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

02/ 2§ Z /2021

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t¢ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sg Kosovés, me 28/04), bazuar né hartimin dhe miratimin e Strategjisé pér Komunikim
dhe Informim gjaté vitit 2020, pér vitet 202] - 2023, kryetari i komunés nxjerr:

VENDIM

PER ZBATIMIN E STRATEG]ISE PER KOMUNIKIM DHE INFORMIM 2021 - 2023

1. Mé kété vendim zbatohet Strategjia pér komunikim dhe Informim 2021- 2023, e cila &shts
miratuar nga Komuna e Hanit té Elezit, gjaté vitit 2020,

2. Kjo Strategji do t& zbatohet brenda Administratés gé Komunés Hani i Elezit dhe me kété zbatim

pérmbushet kérkesa qé del nga pyetésori i Ministrisé sé Financave,

3. Strategjia pér komunikim dhe informim &shts punuar nga komisioni punues profesional i
komunés dhe me kéts vendim do té béhet implementimj i saj né komung,

4. Me kété vendim njoftohet: Drejtoria e Administratés sg Pérgjithshme, Zyrtari pér komunikim dhe
informim dhe Arkivi i Komuneés.
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